
 

ロイヤルカナン ジャポン ベテリナリー事業部 

◆テレフォンサポート（栄養・使用方法に関するお問い合わせ） TEL 0120-761-101 受付時間 10:00～17:00（土日、祝日を除く）   

◆お客様相談室（製品の品質に関するお問い合わせ）      TEL 0120-618-505 受付時間 9:30～16:00（土日、祝日を除く） 

 

2023年 4月 

開業獣医師各位 

     ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

ベテリナリー事業部 

 

 

ロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション 

犬用食事療法食「セレクトプロテイン チキン＆ライス」 給与表誤表記のお詫び 

 

拝啓、貴院ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリションに格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

犬用食事療法食「セレクトプロテイン チキン＆ライス」 ウェット缶におきまして、パッケージの給与表に誤表記がご

ざいました。 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリションに変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

■対象製品 犬用食事療法食「セレクトプロテイン チキン＆ライス」 ウェット缶 200g 

*別途ご案内しております成分調整後の製品となります。 

*対象製品には全てステッカーを貼付しております。 

■該当箇所 給与表  

（2重構造のラベルをめくった内側に掲載） 

 
 

 正しい給与表 

 

■今後の対応 誤植のある製品には、缶の天面に正しい給与表のご案内ステッカーを貼付。 

（出荷単位は、通常のケースとは異なる段ボールに梱包して出荷いたします） 

■出荷時期 2023 年 5月～9月頃 共立製薬(株)より順次出荷開始予定 

※切り替わり時期は販売状況により変動する場合がございます。予めご了承ください。 

  

以上 


